[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 21 декабря  2021 года  № 77
О внесении изменений  в решение Совета депутатов

МО Хваловское сельское поселение  № 80 от 14.12.2011 г.

«Об утверждении Положения о порядке приватизации  муниципального имущества МО  Хваловское сельское»

(с изменениями от 23.04.2018 г. № 24, от 28.10.2019 г. №14,

от 19.02.2021 № 6)
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с постановление Правительства Российской Федерации от 03.11.2021 № 1916  «О внесении изменений  в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение

решил:
1.  Внести изменения в решение Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение от 14 декабря 2011 года № 80 «Об утверждении Положения о порядке приватизации  муниципального имущества МО  Хваловское сельское»:
1.1. пункт 3.2 Раздела 3  Положения  читать в новой редакции:

«3.2. Прогнозный план (программы)  приватизации Имущества разрабатываются на плановый период и утверждаются органами местного самоуправления, в отношении  муниципального имущества».
2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                                Н.А.Аникин